

Lista de piezas de recambio

El suministro de piezas de recambio es a base de nuestras condiciones generales de venta, suministro y condiciones de pago. Los precios se entienden por juegos completos añadiendo embalaje y gastos de transporte. Las definiciones "izquierda" y "derecha" son siempre vistas desde el lateral corto de la plataforma.

Nº juego	Denominación	Nº de art.	Uds.
3.012	Cable Bowden con cascara	04-005a	1
	Tornillo regulador con tuerca	04-002	1
	Muelle de compresión	04-007	1
	Bulón "C"	05-008	1
3.013	Palanca del freno Bowden	01-011a	1
	Tornillo regulador con tuerca	04-002	2
	Tornillo hexagonal M 5 x 20	04-029	2
	Tuerca autoblocante M 5	04-030	2
	Tornillo hexagonal M 5 x 10	04-042	2
3.017	Conexión de sujeción	01-019	1
3.018	Llave para conexión de sujeción	10-012	1
3.022	Placa para plataforma Tipla-Gabun	02-004	1
	L 1994 x B 994 x H 22 mm		
	Abrazadera de clavo con clavija de acero	03-007	4
	Tornillo autoexpansivo 4,5 x 40	05-011	16
3.025	Carril de rodadura de aluminio 2000 mm	01-008	1
	Manguito de sujeción 5 x 20	04-010	2
	Tornillo hexagonal M 8 x 25, cincado	04-035	2
	Tuerca M 8	04-036	2
	Arandela de muelle A 8	04-037	2
	Arandela B 8, 4 mm	04-038	2
	Tornillo autoexpansivo 4,5 x 40	05-011	5
3.026	Carril de aluminio 1000 mm	01-009	1
	Tornillo hexagonal M 5 x 20	04-029	2
	Tuerca autoblocante M 5	04-030	2
	Tornillo hexagonal M 8 x 25, cincado	04-035	2
	Tornillo autoexpansivo 4,5 x 40	05-011	3
3.028	Corredera de guía	01-052	1
	Arandela distanciadora, Ø 50/15 x 1	03-004	2
	Tornillo regulador con tuerca	04-002	1
	Cable Bowden con cascara	04-005a	1
	Muelle de compresión	04-007	1
	Anillo de retención A 14	04-009	2
	Bulón "C"	05-008	1
	Bulón, 14 x 59	05-125	1
3.029	Marco para tijeras de hierro	05-122	1
	Arandela distanciadora, Ø 50/15 x 1	03-004	2
	Anillo de retención A 14	04-009	4
	Tornillo hexagonal M 8 x 25,	04-035	4
	Tuerca M 8	04-036	4
	Arandela de muelle A 8	04-037	4
	Arandela B 8, 4 mm	04-038	4
	Bulón, 14 x 59	05-125	2
3.030	Brazo de tijeras de acero, corto	05-123	1
	Arandela distanciadora, Ø 50/15 x 1	03-004	2
	Arandela de muelle, ID 15	04-001	1
	Anillo de retención A 14	04-009	3
	Bulón, 14 x 59	05-125	1

3.031	Soporte para altura 400 mm Arandela distanciadora, Ø 50/15 x 1 Arandela de muelle, ID 15 Anillo de retención A 14	05-124 03-004 04-001 04-009	1 1 1 1
3.032	Pie de apoyo, negro Manguito de sujeción	03-039 04-049	1 1
3.033	Tirante, distancia orificios 1877 mm, 40 x 30 mm Pie de apoyo, negro Manguito de sujeción	05-138 03-039 04-049	1 2 2
3.090	Articulación de plataforma arriba derecha Arandela distanciadora, Ø 50/15 x 1 Arandela de muelle, ID 15 Anillo de retención A 14 Tornillo hexagonal M 8 x 25, Tuerca M 8 Arandela de muelle A 8 Arandela B 8, 4 mm	01-060 03-004 04-001 04-009 04-035 04-036 04-037 04-038	1 1 1 1 2 2 2 2
3.091	Articulación de plataforma arriba izquierda Arandela distanciadora, Ø 50/15 x 1 Arandela de muelle, ID 15 Anillo de retención A 14 Tornillo hexagonal M 8 x 25, Tuerca M 8 Arandela de muelle A 8 Arandela B 8, 4 mm	01-060 03-004 04-001 04-009 04-035 04-036 04-037 04-038	1 1 1 1 2 2 2 2

